
 

Vítej Jezu Kriste
Českotřebovský kancionál, No. 16

c. f. in tenor

££

££��
sos
ho
ze

�
vý
hý
vě

proš
hou
vyš
po

ným
u

pří

��

tě
cí
ší
ní

slou
či
to

��

��
be
pře

v tom
všech
Vše
něj
se
by
člo
bu

�
� �

���
ské
dra
to

k vy
mo
nic
tak
hříš
věk
deš

�

���
ti,
sti.
ní,
ní,
ho,
ho,
žil,
žil,

něn,
men,

���

��
Je

z Pan
vils

��
tej
tej
vští
lá
jsi
a
co

k to
jsi
byl

��

sky
Král
Bůh
te

mu
to

zdá

�
�

��� �� �
Ví1.
ví
Na2.

S
A

T
B

�

�

z své
Ty3.

Pán
Ó,4.
co
Již7.
jak

��� �� �

��
ste
té

šné
né
ný,
ný,
lo,
lo,
nil,
bil,

�
�

kdyžš
že

��

��
z ne
náš
zde
nás
Syn
nad
žes
a

	

	

���
zu
ny
nás
pří
dů
ve
bou
nu
na
vna

�
�

leb
hnu

ti
pl
slí

�
�

��
Kri

stoj
liš

čis
hří

��

���
to
-

a
-

u
-

chtěls
-

a
-

by

či

ji

by

��

��
běť

��
sob

dič

zma

tvá

té

��

��
spů

chu

né

nost

ja

��

	

	




ce,

kým,

řil,

-,

mu,





��
tě

da

po

či

vy

�
�

��
se

nás

něns

vždy

jej

���
�-

člo
-

než
-

všaks
-

ne
-

při

��

pad

��

��
od

bo

ne

hor

�

�

��
Ot

hat

vá

li

lé

�����

6

� �� ��
k nám

kým

be

lost

ku

��

��
šels

bes

se

mi

vě

��

hříš

dl

v hřích

��

��
ní

k nám

��

��

��
spa

při

pro

spra

ďá

��

��
ce

stvím

žil,

vá,

mu,

��

��
se

šels

nás

ve

blem

��

�
�
smr

ot

hří

zbo

ra

�

�
�

��

	
�
�

chu

ším

krom

bou

ckni

�� �

�
�
ti

cem

chův

ha

�
�
zpro

bý

ro

co

je

��
du

��

ni

dob

ro

ší

��

��
hří

na

nám

se

vši

��

��
kou

��
pil,

ti,

ný,

val,

me,

��

�
��

náš.

náš.

náš.

náš.

náš.

�
��

�
�

Krá

Krá

Krá

Krá

Krá

��

��
li

li

li

li

li

��
12

� ��

� ��

�

�

	

��
stil,

ti,

vný,

val

me,

���

-

Kri
-

Kri

��

��

��

�
ste

ste

ste

ste

ste

��

��
�-

Kri
-

Kri
-

Kri

Jakoubek, A.D. 2020


